VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /V -KT Đà Nẵng, ngày        tháng   12  năm 2021

V/v thông báo văn bản mới của

 ộ  hông tin và  ruyền thông

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

-      các quận, huyện.

 ộ trưởng  ộ  hông tin và  ruyền thông ký ban hành  hông tư số

21/2021/TT-BTTTT ngày 08/12/2021 Sửa đổi, bổ sung một số điều  hông tư

số 24/2015/TT-BTTTT ngày 18/5/2015 của  ộ trưởng  ộ  hông tin và  ruyền

thông quy định về quản lý và sử dụng Internet.

Chi tiết nội dung  hông tư nêu trên được đăng tải trên  ệ thống văn bản

quy phạm pháp luật  ộ  hông tin và  ruyền thông tại địa chỉ https://mic.gov.vn/

Văn phòng      thành phố kính thông báo để các đơn vị biết, triển khai

thực hiện; mọi khó khăn, vướng mắc, báo cáo, đề xuất      thành phố thông

qua Sở  hông tin và  ruyền thông./.

Nơi nhận:

-  hư trên;

-  C           . .Sơn (để b/c);

- Sở   &  ;

- VP: CVP;

- Lưu V , K .

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đinh Quang Cường

dh
du

yta
n-

16
/1

2/
20

21
 0

7:
56

:1
3-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-11-2015-tt-btttt-chuan-ky-nang-nhan-luc-cong-nghe-thong-tin-chuyen-nghiep-42bef.html
https://mic.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-12T10:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Lâm<lamnv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-14T11:49:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đinh Quang Cường<cuongdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-15T09:42:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-15T09:42:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-15T09:42:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!